which is still new to the faith, what you have been able

to gather together from many Churches. For things

are not to be loved for the sake of places, but places

for the sake of good things. From all the several

Churches, therefore, select the things which are pious,

and religious, and right, and gather them as it were into

a bundle, and store them in the minds of the English to

form a custom.

et altera consuetude missarum in sancta Romana ecclesia,

atque altera in Galliarum tenelur?

Respoiidit Gregoriiis Papa.

Nouit fraternitas tua Romanae ecclesiae consuetudinem, in

qua se meminit nutritam. Sed mihi placet, siue in Romana,

siue in Galliarum, seu in qualibet ecclesia aliquid inuenisti

quod plus omnipotenti Deo possit placere, sollicite eligas, et in

Anglorum ecclesia, quae adhuc ad fidem noua est, institutione

praecipua, quae de multis ecclesiis coUigere potuisti, infundas.

Non enim pro locis res, sed pro bonis rebus loca amanda sunt.

Ex singulis ergo quibusque ecclesiis, quae pia, quae religiosa,

quae recta sunt, elige, et haec quasi in fasciculum coUecia apud

Anglorum mentes in consuetudinem depone.

Anszucrs to Aus:usti7ie.

III. Augustine's Question. I pray you, what ought

to be done to a man who has stolen from a church .''

Gregory replied : ]\Iy brother, you can consider

according to the particular thief what correction he may
endure. There are some who commit theft though

they have a living ; and there are others who sin in

this way for want. Some, accordingly, must be corrected

by fines, and some with stripes ; some more severely,

and some more leniently. And even when somewhat

severe action is used, it must be done out of charity, not

out of anger. For this benefit is conferred on the man
who is corrected, that he is not delivered to hell-fire.

We ought so to administer discipline to the faithful, as

good fathers do to their children after the flesh. They
lay stripes upon them for their faults, yet they desire to

have for their heirs those very children whom they put

Tertia Interrogatio Augustini.

Obsecro quid pati debeat, si quis aliquid de ecclesia furtu

abstulerit ?

Respondit Gregorius.

Hoc tua fraternitas ex persona furis pensare potest, qualiter

ualeat corrigi. Sunt enim quidam ([ui habentes subsidia fiirtum

perpetrant; et sunt alii qui hac in re ex inopia delinquunt

:

unde necesse est ut quidam damnis, quidam uero uerberibus,

et quidam districtius, quidam autem leuius corrigantur. Et cum
paulo districtius agitur, ex caritate agendum est, et non ex